αποκοπή 
1,00 1.612,90 1.612,90 

ΣΥΝΟΛΟ 1.612,90 

ΦΠΑ 24% 387,10 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2.000,00 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της υπηρεσίας με τίτλο «Εργασίες συντήρησης 

πυροσβεστικών μέσων και εργασίες αναγόμωσης», εκτιμώμενης αξίας χιλίων εξακοσίων 

δώδεκα ευρώ και ενενήντα λεπτά (1.612,90 €), χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας 

ανάθεσης. 

Β. Εγκρίνουμε την κάτωθι Τεχνική Περιγραφή και τον ακόλουθο Προϋπολογιστικό Πίνακα της 

υπηρεσίας με τίτλο «Εργασίες συντήρησης πυροσβεστικών μέσων και εργασίες αναγόμωσης». 

Τεχνική Περιγραφή Εργασίας

[...]

και εργασίες αναγόμωσης», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην ανωτέρω τεχνική περιγραφή, στην 

επιχείρηση ΧΑΛΑΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε., με Α.Φ.Μ.: 099846608, ΔΟΥ: ΛΑΡΙΣΑΣ, με στοιχεία 

επικοινωνίας, οδός: Φαρσάλων 173, Λάρισα, ΤΚ 41335, τηλ.:2410552269, e-mail: info@xalatsis.gr, 

έναντι του ποσού χιλίων εξακοσίων δώδεκα ευρώ και ενενήντα λεπτά (1.612,90 €), χωρίς Φ.Π.Α. 

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από 

χρηματοδότηση του Υπουργείου Εργασίας. Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει 

εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 02.15.6264.01 και έχει εκδοθεί η σχετική